3
[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2024 года  					                                  №  27
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 сентября 2024 года № 10 «Об утверждении состава административной комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 11.3 Закона Краснодарского         края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 8 Закона Краснодарского края 14 декабря                              2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации                   деятельности административных комиссий», Уставом Кореновского               городского поселения Кореновского района, в связи  с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 сентября 2024 года № 10 «Об утверждении состава административной комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского                  городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района 						           М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                          Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27.11.2024 № 27

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 25 сентября 2024 года № 10

СОСТАВ
административной комиссии Кореновского городского поселения
Кореновского района

	Слепокурова
Яна
Евгеньевна
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Гребенев
Юрий
Николаевич

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя;

	Нуридинова
Ирина
Валерьевна
	главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Масливец
Олег
Станиславович

	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Масловская Маргарита Николаевна

	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Кирилина
Екатерина
Михайловна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Коломойцева
Виктория
Александровна

	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Сидоренко
Иван
Александрович

	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Скляров
Артем
Владимирович

	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Шамрай
Анастасия
Юрьевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Шамрай
Татьяна
Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

»

Заместитель главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района, начальник отдела
ГО, ЧС и административно-санитарной
работе города								      Я.Е. Слепокурова